SỞ GD&ĐT NAM ĐỊNH

TRƯỜNG CAO ĐẲNG SƯ PHẠM

Số: 139/TB-CĐSP

V/v xếp ngạch, bổ nhiệm và xếp lương

 chức danh nghề nghiệp viên chức
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Nam Định, ngày 27 tháng 6 năm 2016

Kính gửi:
Các đơn vị trong trường

Căn cứ Thông tư liên tịch số 36/2014/TTLT-BGDĐT-BNV ngày 28/11/2014 của Bộ Giáo dục và Đào tạo, Bộ Nội vụ quy định mã số và tiêu chuẩn chức danh nghề nghiệp viên chức giảng dạy trong các cơ sở giáo dục đại học công lập;

Căn cứ Hướng dẫn số 501/HD-SNV ngày 14/6/2016 của Sở Nội vụ Nam Định về việc xếp ngạch đối với công chức, bổ nhiệm và xếp lương chức danh nghề nghiệp viên chức ở các đơn vị sự nghiệp công lập.
Nhà trường đề nghị các đơn vị lập danh sách và hồ sơ đề nghị xếp ngạch, bổ nhiệm và xếp lương chức danh nghề nghiệp đối với viên chức trong đơn vị mình gửi về đồng chí Phạm Văn Chinh - Trưởng phòng Tổ chức - Quản lý sinh viên trước ngày 06/7/2016. Hồ sơ đề nghị gồm 3 bản photo công chứng các giấy tờ sau:
- Quyết định lương hiện hưởng;

- Quyết định tuyển dụng; Quyết định hết tập sự;

- Quyết định điều động của cơ quan có thẩm quyền về công tác tại trường (nếu có);

- Quyết định chuyển loại viên chức (nếu có);

- Quyết định nâng ngạch viên chức (nếu có);
- Bằng cấp chuyên môn cao nhất;

- Chứng chỉ ngoại ngữ, tin học (nếu có).
Trưởng đơn vị triển khai thông báo, hướng dẫn những cá nhân đủ điều kiện hoàn chỉnh hồ sơ đăng ký. Phòng Tổ chức - Quản lý sinh viên tập hợp, rà soát hồ sơ trình lãnh đạo nhà trường xem xét, quyết định. Nhà trường không chịu trách nhiệm đối với những đơn vị và cá nhân nộp hồ sơ không đúng thời hạn./.
	Nơi nhận:

- Ban Giám hiệu (b/c);

- Như kính gửi;

- Lưu VT, TC-QLSV.
	HIỆU TRƯỞNG
(đã ký)

Trần Duy Hưng